
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 października 1990 r. Nr 38 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIA: 

298 - Ministra Finansów z dnia 10 października 1990 r. w sprawie częściowego zaniechania poboru 
podatku wyrównawczego za 1990 r. 333 

299 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 3 października 1990 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie szczególnych warunków skupu zbóż konsumpcyjnych 333 

-300 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 11 października 1990 r. w sprawie określenia trybu przekazywania 
informacji o osobach nie mających prawa wybierania w wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 334 

301 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 11 października 1990 r. w sprawie spisów wyborców dla 
wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz prowadzenia i udostępniania rejestrów wyborców 335 

302 - Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 2 października 1990 r. w sprawie ustalenia wzorów. 
stopu i wagi monet nominalnej wartości 50 zł i 100 zł 339 

o B W I E S Z C Z E N I A: 

303 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 8 października 1990 r. w sprawie przeciętnego 
wynagrodzenia w pięciu podstawowych działach gospodarki we wrześniu 1990 r. 339 

304 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 12 września 1990 r. w sprawie przyrostu cen 
detalicznych towarów i usług konsumpcyjnych we wrześniu 1990 r. 340 

298 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 10 października 1990 r. 

w sprawie cz,ściowego zaniechania poboru podatku wyrównawczego za 1990 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27. poz. 
111. z 1982 r. Nr 45. poz. 289. z 1984 r. Nr 52. poz. 268, 
z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr41, poz. 325, z 1989 r. Nr 
4, poz. 23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443 
i z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku wyrów
nawczego należnego od dochodów osiągniętych w 1990 r., 
w części nie przekraczającej 200.000 zł ustalonego zobowią
zania podatkowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. A. Podsiadlo 

299 
ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKIŻVWNOŚCIOWEJ 

z dnia 3 października 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnych warunków skupu zbóż konsumpcyjnych. 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 
1989 r. o zmianie ustawy budżetowej na rok 1989 i ustawy 
- Prawo bankowe oraz o uregulowaniu innych spraw 
związanych z gospodarką finansową państwa (Dz. U. Nr 59, 
poz. 350) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Go
spodarki Żywnościowej z dnia 6 listopada 1989 r. w sprawie 
szczególnych warunków skupu zbóż konsumpcyjnych (Mo
nitor Polski Nr 37, poz. 293) § 6 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 6. 1. Bank Gospodarki Żywnościowej przekazuje ban
kom spółdzielczym informacje uzyskiwane z Minis-

terstwa Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej o 
cenach skupu zbóż, stosowanych w poszczegól
nych dniach. 

2. Należność za dostawę zbóż będzie wypłacana przez 
właściwy terenowo bank spółdzielczy w oparciu 
o informacje. o których mowa w ust. 1, po przed
stawieniu przez dostawcę do zapłaty dokumentu 
stwierdzającego dostawę zboża." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 maja 1990 r. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: J. Byliński 


